AMALGAMATING TAPE
TBTA-ZH-19
Extended Product Type TBTA-ZH-19
ID Produktu 7TCA017990R0020
Numer EAN 5414363109525
Opis katalogowy AMALGAMATING TAPE
Opis Self-Amalgamating tape, Width 19mm, Roll length 9.0M, Thickness 0.76mm, Black, RoHS
Complicance. Item is Silicone, Halogen, Cadmium and Lead Free
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Charakterystyka zamówienia
6010000E-Number (Finland)
5414363109525Numer EAN
Wymiary
.44 lb
199.546 g
Waga produktu netto
Informacje o pakowaniu
1 sztukaJednostka opakowania
(poziom 2)
19.3 in
490 mm
Szerokość opakowania
(poziom 2)
10.3 in
262 mm
Wysokość opakowania
(poziom 2)
19.3 in
490 mm
Długość opakowania
(poziom 2)
Dodatkowe informacje
Shrink-KonBrand / Label
BlackKolor
0Number of Batteries
-67 to +221 °F
-55 to +105 °C
Process Temperature
Rating
PLASTIC CONDUITNazwa produktu
Self-Amalgamating TapeRodzaj produktu
3:1Shrink Ratio
786210083551UPC
30 kVNapięcie znamionowe
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
TBTA-ZH-19Arkusz danych, informacja
techniczna
TBTA-ZH-19Instrukcje i podręczniki
Klasyfikacje
EC000128 - Adhesive tapeETIM 6
EC000128 - Adhesive tapeETIM 7
39121723UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeWEEE Category
5073 >> Heat shrinkable tubeIDEA Granular Category
Code (IGCC)
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Produkty instalacyjne  → Wire Management and Connectivity  → Identification & Heat Shrink
Kategorie
2TBTA-ZH-19
3TBTA-ZH-19